2019(平成 31)年 1月 22日

各  位

学 生 部

2019年度オリエンテーション期間におけるスクールバス運行について（お知らせ）

 オリエンテーション期間におけるスクールバスの運行について下記のとおりお知らせいたします。

記

＜深草－大宮便＞

月日（曜日） 深草発 大宮発

4月 1日（月） 入学式（深草）のため運休

4月 2日(火)

～

4月 8日(月)

10:15

11:30

13:30

15:00

10:35

12:30

14:30

4月 9日(火)～ 通常運行

※日曜日の運行はありません。

＜深草－瀬田(課外活動優先)便＞

月日（曜日） 深草発 瀬田発

4月 1日（月） 入学式（深草）のため運休

4月 2日（火)

～

4月 8日(月)

9:30

13:00

16:30

10:30

14:00

17:30

4月 9日(火)～ 通常運行

※日曜日の運行はありません。

以 上